PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.11.2016

№ 3349
	О признании
утратившими силу
отдельных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов                            в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1.постановления главы местного самоуправления:

от 04.02.2005 № 108 «О внесении дополнения в приложение № 1 к постановлению главы местного самоуправления от 17.02.2000 № 183 «Об утверждении перечня потребителей, норм водопотребления, неучтенных расходов и утечки воды, расходов на собственные                   и технологические нужды МУП «Водоканал»;
от 07.10.2005 № 1429 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУ «Городская стоматологическая поликлиника» г. Березники»;

от 23.12.2005 № 1781 «Об утверждении цен (тарифов)                       на платные услуги, оказываемые медицинским вытрезвителем УВД            г. Березники»;

от 22.04.2005 № 591 «Об утверждении цен на услуги предпринимательской и иной приносящей доход деятельности учреждений комитета по вопросам образования»;

от 05.04.2005 № 406 «Об утверждении тарифов для МУП «Спецавтохозяйство»;

от 28.02.2005 № 217 «Об утверждении тарифов для МКУП «Дирекция единого заказчика № 2 по жилищно-коммунальному хозяйству г. Березники» на оказание платных услуг»;

1.2.постановление главы города от 11.12.2006 № 1620                                «О внесении изменений и дополнений в постановление главы местного самоуправления от 07.10.2005 № 1429 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУ «Городская стоматологическая поликлиника г. Березники», дополнений                      в постановление главы местного самоуправления от 16.02.2004 № 130 «О внесении изменений в постановление от 25.04.2003 № 400                 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые                            МУ «Городская стоматологическая поликлиника» г. Березники».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]